
TKS OV ROR
Щекер на темпериращ куплунг без клапан

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
29.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Съединение 1 тръбен накрайник за скъсяване по дължина
Материал месинг

Указания за поръчка
Други стойности за налягането и  температурата при запитване.

Артикул
Обозначение Външен Ø на

тръбата 
Размер на
щекера 

Дълж­
ина 

Работно
налягане 

SF
съед.* 

Температура
минерално масло min.

Температура минерално
масло max.

SW 

 (mm) (mm) (mm) (bar) (°C) (°C) (mm)

TKS 09 OV ROR 08 L 68
TKS 09 OV ROR 08 L 100
TKS 09 OV ROR 10 L 120
TKS 09 OV ROR 10 L 240
TKS 09 OV ROR 10 L 360
TKS 13 OV ROR 14 L 150
TKS 13 OV ROR 14 L 300

8
8
10
10
10
14
14

9
9
9
9
9
13
13

68
100
120
240
360
150
300

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150
150
150

9
9
11
11
11
15
15

DN = номинален диаметър, номинална ширина  –  SF gek. = коефициент в съединено състояние  –  SW = ширина на ключа


