

TKS OV ROR

Щекер на температуращ куплунг без клапан

HANSA FLEX

Свойства

Съединение 1 тръбен накрайник за скъсяване по дължина

Материал месинг



Указания за поръчка

Други стойности за налягането и температурата при запитване.

Артикул

Обозначение	Външен Ø на тръбата (mm)	Размер на щекера (mm)	Дължина (mm)	Работно налягане (bar)	SF съед.*	Температура минерално масло min. (°C)	Температура минерално масло max. (°C)	SW (mm)
TKS 09 OV ROR 08 L 68	8	9	68	15,0	3	-15	150	9
TKS 09 OV ROR 08 L 100	8	9	100	15,0	3	-15	150	9
TKS 09 OV ROR 10 L 120	10	9	120	15,0	3	-15	150	11
TKS 09 OV ROR 10 L 240	10	9	240	15,0	3	-15	150	11
TKS 09 OV ROR 10 L 360	10	9	360	15,0	3	-15	150	11
TKS 13 OV ROR 14 L 150	14	13	150	15,0	3	-15	150	15
TKS 13 OV ROR 14 L 300	14	13	300	15,0	3	-15	150	15

DN = номинален диаметър, номинална ширина – SF gek. = коефициент в съединено състояние – SW = ширина на ключа